個人情報に関する変更等申出書

平成  年  月  日

合同会社 泉惠造研修企画工房

  代表社員  泉   惠 造  殿

氏  名

住  所

所  属

貴社保有の私の個人情報について、下記のとおりお取り扱いいただくよう申

し出ます。

記

１．申請の区分（いずれかに○）

 訂正、 追加、 削除、 利用停止

２．訂正等の具体的内容およびその理由

   現在の内容 具体的な変更内容等 その理由